המשפט, והמשיבים גם התחייבו כי המשך הטיפול ייעשה בהתאם למסקנות הצוות

ואישור הגורמים המוסמכים. גם דרישותיו של העותר כי המשיבים יאתרו אזרחים ששמם

מופיע במאגר ויידעו אותם, וכי יפורסם דו"ח ציבורי אינן מגלות כל עילה להתערבות

שיפוטית. כמו כן, ביחס לחלק ניכר מטענותיו של העותר, ובהן טענות הקשורות לפניותיו

לפי חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998, קיים לו סעד חלופי בדמות הגשת עתירה מינהלית

לבית המשפט לעניינים מינהליים (ואכן, עולה מתגובת המשיבים כי ביום 12.5.2019

הגיש העותר עתירה לבית המשפט לעניינים מינהליים, אשר חלק מהסעדים המבוקשים

במסגרתה חופפים לעתירה שלפנינו). מכל מקום, בשלב זה, בו עבודת הצוות קרובה

לשלבי סיום, העתירה עודנה מקדימה את זמנה.